# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Terça-Feira

11 de Fevereiro de 2025

1

ANO II / Boletim 160

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO
<MAT>

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 048 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

EXONERAR do cargo em Comissão de Assessor

Legislativo, Símbolo CC2, a contar de 31/01/2025, da
Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford
Roxo:

• RONILTON DA SILVA GODAH

• SUELLEN VILELA DOS SANTOS

Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas
alterações.

PORTARIA Nº 049 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

EXONERAR do cargo em Comissão de Assessor

Parlamentar II, Símbolo CC4, a contar de 31/01/2025, da
Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford
Roxo:

• JOSÉ CARLOS MATOS BATALHA

Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas
alterações.

PORTARIA Nº 050 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

NOMEAR no cargo em Comissão de Assessor de Serviço,

Símbolo AS, a contar de 01/02/2025, da Estrutura
Legislativa da Câmara Municipal de Belford Roxo:

• LUIS FELIPE FERREIRA DOS SANTOS

• GABRIELA AMORIM DOS SANTOS NASCIMENTO

• LEONARDO SILVA DA CRUZ

• WANDERSON MOTA DE OLIVEIRA

• EVELLYN DA SILVA BARBOSA

• SUELLEN VILELA DOS SANTOS

• RENATA JUSTO REIS

Conforme disposto na Lei n° 1.615/2020 e suas
alterações.

Publique-se e Cumpra-se
Belford Roxo, 11 de Fevereiro de 2025.

MARKINHO GANDRA
Presidente

Errata

No Boletim Oficial Legislativo 147 de 16 de Janeiro de 2025.

Onde se lê: Ato da Presidencia 001/2025
de 15 de Janeiro de 2025.
Leia-se: Ato da Presidencia 002/2025
de 15 de Janeiro de 2025

No Boletim Oficial Legislativo 154 de 29 de Janeiro de 2025.

Onde se lê: Ato da Presidencia 002/2025
de 29 de Janeiro de 2025.
Leia-se: Ato da Presidencia 003/2025
de 29 de Janeiro de 2025

No Boletim Oficial Legislativo 157 de 04 de Fevereiro de 2025.

Onde se lê: Ato da Presidencia 003/2025
de 04 de Fevereiro de 2025.
Leia-se: Ato da Presidencia 004/2025
de 04 de Fevereiro de 2025.

Publique-se e Cumpra-se
Belford Roxo, 11 de Fevereiro de 2025.

MARKINHO GANDRA
Presidente